quorum utrumque aequae pro λ accipere licet. Hic autem praecipue notandi sunt casus, quibus series assumpta abrumpitur, quod fit, quoties $m + \lambda + i = 0$, denotante i numerum quemcunque integrum positivum cyphara non exclusa. Hoc ergo evenit quoties fuerit

$$\frac{1}{2} + i \pm \sqrt{\left(\frac{1}{4} - m - n + mm\right)} = 0,$$

id quod fieri nequit nisi $\frac{1}{4} - m - n + mm$ fuerit quadratum. Inventa autem hujusmodi serie sive finita sive in infinitum excurrente, alia similis pro functionibus ipsius y reperitur; unde valor

ipsius z ita reperietur expressus

$$\begin{aligned} z = & A(x+y)^\lambda (f : x + F : y) + B(x+y)^{\lambda+1} (f' : x + F' : y) \\ & + C(x+y)^{\lambda+2} (f'' : x + F'' : y) + D(x+y)^{\lambda+3} (f''' : x + F''' : y) \\ & + E(x+y)^{\lambda+4} (f^{IV} : x + F^{IV} : y) + F(x+y)^{\lambda+5} (f^V : x + F^V : y), \\ & + \text{etc.} \end{aligned}$$

ubi cum binæ functiones arbitrariæ adsint, id certum est signum, hanc formam esse integrale completum aequationis propositæ.

Corollarium 1.

323. Si fuerit $\lambda = -m$, hoc est $n = mm + m = 0$, seu $n = mm - m$, integrale ex unico membro constabit ob $B = 0$, eritque integrale

$$z = A(x+y)^{-m} (f : x + F : y).$$

Corollarium 2.

324. Integrale autem duo membra continebit, si

$\lambda = -m - 1$ vel $n = mm - m - 2 = (m+1)(m-2)$;
tunc erit $B = -\frac{1}{2}A$ et integrale erit

$$z = (x+y)^{-m-1} (f : x + F : y) - \frac{1}{2}(x+y)^{-m} (f' : x + F' : y).$$

Corollarium 3.

325. Integrale tribus terminis constabit, si $\lambda = -m - 2$,
vel $n = (m+2)(m-3)$; tunc erit

$$B = -\frac{1}{2}A, \text{ et } C = -\frac{1}{6}B = +\frac{1}{12}A,$$

integrale vero

$$\begin{aligned} z = & (x+y)^{-m-2} (f : x + F : y) - \frac{1}{2}(x+y)^{-m-1} (f' : x + F' : y) \\ & + \frac{1}{12}(x+y)^{-m} (f'' : x + F'' : y). \end{aligned}$$

Corollarium 4.

326. Ex quatuor autem membris integrale constabit, si fuerit $\lambda = -m - 3$, seu $n = (m + 3)(m - 4)$; tum autem erit

$$B = -\frac{1}{2}A, C = -\frac{1}{5}B = +\frac{1}{10}A, D = -\frac{1}{12}C = -\frac{1}{120}A,$$

et integrale

$$z = (x + y)^{-m-3} (f : x + F' : y) - \frac{1}{2}(x + y)^{-m-2} (f' : x + F' : y) + \frac{1}{10}(x + y)^{-m-1} (f'' : x + F'' : y) - \frac{1}{120}(x + y)^{-m} (f''' : x + F''' : y).$$

Scholion.

327. Quod si in genere ponamus $\lambda + m = -i$, erit $n = (m + i)(m - i - 1)$, tum vero

$$B = -\frac{1}{2}A, C = -\frac{(i-1)B}{2(2i-1)}, D = -\frac{(i-2)C}{3(2i-2)}, E = -\frac{(i-3)D}{4(2i-3)},$$

unde fit omnes ad primum reducendo